

# Domstolarne.

## Södra häradsrätten.

*För otuktsbrott misstänkte* arb. Gustaf Söderdahl från Lärbro undergick i går ytterligare rannsaking på kronohäktet. Han har sedan förra rättegångstillfället blivit vallad på de platser, han uppgivit sig ha besökt under dagen för det omtalade brottets begående. Nu voro ej mindre än sex vittnen inkallade, vilkas vittnesmål ställde Söderdahls berättelse om sina förhåanden den ifrågasättande dagen i ganaka skarp kontrast med sanningen. Svar var emellertid orubblig i sitt nekande, varför ytterligare uppskov av åklagaren begärdes och av rätten beviljades.

## Norra häradsrätten.

*Knivskäraren villkorligt dömd.* Rannsaking har i dag hållits på kronohäktet med häktade arb. Wilh. Sturgen från Rute. Han hade vid förberedande förhör erkänt sitt tilltag att under ett gräl på låget mellan Visby och Hästnäs draga kniv, varunder ett par av hans antagonister blevo sårade. Denna bekännelse vidblev han även nu, men nekade dock till att det varit hans avsikt att skada motståndarna. Två vittnen hördes.

Svar dömdes till 6 månaders fängelse, villkorlig dom.

*Rymning och förfalskning.* Värupl. skogsarbetaren Erik Jakob Karlsson, som av krigsrätten förklarats saker till rymning har i dag rannsakats på kronohäktet för förfalskning. Han skulle ha utkvitterat ett rekommenderat brev med inläggande 20 kr. genom falsk namnteckning.

Målet uppskötts till den 14 okt.

*Rosenhofs-dramat.* I går rannsakades åter den för Rosenhofs-dramat häktade källarmästaren Olof Sunnvall. Åklagare var kommissarie Hassler, och som biträde åt den häktade fungerade häradsbövding V. Wennerholm samt som ombud för den skjutna kassörskan advokaten Björkenstam. Vid dagens rättegångstillfälle hördes en av de två ambulansmännen från brandkåren, vilka haft hand om transporten av fröken Lindqvist. Denne berättade, att Sunnvall hela tiden uppehållit sig i närheten av den skadade och jämrat sig och varit mycket orolig. Han hade vid ett tillfälle sagt till dem att skynda sig; han själv skulle tala med överläkaren och bedja denne göra allt som göras kunde för att rädda fröken Lindqvist. Vidare hördes en poliskonstapel, som medföljt till sjukhuset. Denne vittnade sin förut avgivna berättelse. På yrkande av advokaten Wennerholm jävades två instämde vittnen, enär de voro i Sunnvalles tjänst. Målet uppskötts för inkallande av åtta nya vittnen till den 2 okt.

*Dömd för 15 växelförfalskningar.* Lantarbetaren O. L. Johansson Viberg från Sjötofta har av Väsbo häradsrätt dömts till två och ett halvt års straffarbete för växelförfalskning. Han hade förfalskat sin fosterfaders namn på 15 växlar samt inlöst dem i olika banker.